АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ZZ/W//

станица Павловская

Об проведении субботника на территории
Павловского сельского поселения Павловского района

В соответствии с распоряжением администрации муниципального
образования Павловский район от 18 октября 2021 года № 645-р «Об
организации проведения субботника на территории муниципального
образования Павловский район, в целях организации экологического
воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с
твердыми коммунальными отходами и привлечения внимания к проблемам
охраны окружающей среды, улучшению экологической обстановки на
территории Краснодарского края:

1. Провести 22 октября 2021 года на территории Павловского сельского
поселения Павловского района субботник.

2. Рекомендовать учреждениям и предприятиям Павловского
сельского поселения Павловского района принять участие в проведении
субботника 22 октября 2021 года.

3. Рекомендовать государственному казённому учреждению
Краснодарского края «Центр занятости населения Павловского района»
(Филатова) направлять для участия в субботнике граждан из числа
безработных, состоящих на учёте в ГКУ КК ЦЗН Павловского района.

d. Итоги проведения субботника па территории Павловского сельского
поселения Павловского района подвести до 10-00 часов 25 октября 2021 года.

5. Организовать проведение субботника с соблюдением требований,
установленных постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима
повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)».

6. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского

2

района (Лукаш) разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского
района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.pavlovskoe-sp.ru).

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
А.С.Курилова.

8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов